
Приказ  
 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 

«МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

(МУБиНТ)» 

П Р И К А З  

г. Ярославль 

 

31 мая 2021 года                                                                                                       № 208-од

  

 

О предоставлении мест в общежитии  

иногородним обучающимся, зачисленным  

на первый курс обучения в Академию МУБиНТ 

в 2021/2022 учебном году 

 

 

В целях обеспечения иногородних обучающихся, зачисленных на первый курс 

обучения в Академию МУБиНТ в 2021/2022 учебном году, местами для временного 

проживания на период обучения, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Предоставить 30 мест для временого проживания на период обучения в 

общежитии Академии МУБиНТ, расположенном по адресу: г. Ярославль, ул. 

Володарского, д. 99. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора общежития 

Академии МУБиНТ Боброву М.В. 

 

 

 

Ректор  Академии МУБиНТ                                                                                      С.В. Иванов 


		2021-05-31T18:22:32+0300
	АКАДЕМИЯ МУБИНТ




